АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МОРТКА

Кондинского района

 Ханты-Мансийского автономного округа –Югры

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        № 123 -р

О внесении изменений в распоряжение

администрации городского поселения Мортка

от 30 мая 2016 года №100-р

«О создании комиссии по мобилизации

дополнительных доходов в бюджет

муниципального образования

городское поселение Мортка

         В связи с кадровыми изменениями в администрации городского поселения Мортка:
1. В распоряжение администрации городского поселения Мортка от 30.05.2016 № 100 «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования городское поселение Мортка» внести следующие изменения:

2. Внести в распоряжение Администрации городского поселения Мортка от 30 мая

2016 года № 100-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования городское поселение Мортка» следующие изменения:
1.1.  пункт 1 изложить в новой редакции (приложение)
3. Признать утратившими силу распоряжение администрации городского поселения Мортка №42 от 20.12.2021г. «О внесении изменений в распоряжение администрации городского поселения Мортка от 30 мая 2016 года №100-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования городское поселение Мортка
4. Организационному отделу администрации городского поселения Мортка

обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Совета депутатов городского поселения Мортка от 31 марта 2009 №48 «Об обнародовании нормативно-правовых актов органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Мортка» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Хаты-Мансийского автономного округа-Югры.
    4.    Контроль за выполнением распоряжения возложить на заведующую финансово-

            экономическим отделом.
Глава городского поселения Мортка                                                               А.А. Тагильцев
Приложение 1

к распоряжению главы городского поселения Мортка

                                от 06.09.2024 № 123-р

Состав комиссии по мобилизации дополнительных доходов
в бюджет муниципального образования Кондинский район

	Е.С. Чумичёва
	- Заместитель главы городского поселения Мортка

	Члены комиссии:

	С.В.Кавардакова
	-Заведующая финансово-экономическим отделом

	И.В. Воронина
	-главный специалист

	В.А.Штыбина
	-главный специалист

	Д.В. Михайлова
	-главный специалист

06 сентября 2024 года

пгт. Мортка